
 令和 8 年 1 月吉日 

                                                                                          

株式会社川商ハウス   

                              代表取締役 水谷 学  

 

カスタマーサービス事業部「レス Q センター 北営業所」開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

この度、当店はさらなるサービス向上とお客様サポート体制の強化のため「川商ハウス 北店」は、 

2026 年 1 月 5 日より「レス Q センター 北営業所」へと名称および業務形態を変更いたしました。 

 

当事業部は、入居者様へのアフターフォロー、管理業務、および各種お問い合わせへの迅速な対応を専門

に行う拠点となります。 

オーナー様におかれましては、引き続き当拠点にてこれまで通りご対応させていただきます。管理運営

や資産活用に関するご相談に変更はございませんので、どうぞご安心ください。 

 

なお、一般のお客様への物件仲介業務（お部屋探し）につきましては、本店へ集約・統合させていただき

ます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【お問い合わせ窓口】 

賃貸営業に関するお問い合わせ 

川商ハウス 本店賃貸営業 

鹿児島市新屋敷町 1 番 7 号 

営業時間：9：30～17：30（定休日：水曜日） 

TEL：099-226-7111   

Mail：honten@kawasho-net.jp 

 
 

レス Q センターに関するお問い合わせ 

レス Q センター北営業所 

営業時間：9：30～17：30（定休日：日曜日・祝日） 

TEL：099-224-5555（本部にて受付） 

Mail：customer@kawasho-net.jp 

 

以上 


